

SVEUČILIŠTE U ZADRU
KLASA: 602-04/21-08/01
URBROJ: 2198-1-79-10-22-09
Zadar, 18. ožujka 2022.

ZAPISNIK

VI. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022., održane u četvrtak, 17. ožujka 2022. s početkom u 10:00 sati elektroničkim putem zbog ozbiljnosti situacije vezane uz širenje bolesti COVID-19 uzrokovane korona virusom.

Članovi Stručnog vijeća mogli su glasovati o točkama dnevnog reda putem poveznice (<https://forms.gle/JVKSAT9Zk5CMBMj87>) od četvrtka 17. ožujka 2022. s početkom u 10:00 sati do petka 18. ožujka 2022. godine do 10:00 sati.

Prorektorica, prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić predložila je sljedeći:

Dnevni red:

1. Ovjerovljenje zapisnika V. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022. od 15. 2. 2022.;
2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnik dr. sc. Ivica Vigato;
b) Izbor dr. sc. Ivica VIGATA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja;
3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest), na Odjelu za povijest – pristupnik dr. sc. Zlatko Begonja;
b) Izbor dr. sc. Zlatka BEGONJE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest), na Odjelu za povijest;
4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (stara povijest), na Odjelu za povijest – pristupnica dr. sc. Zrinka Serventi;
b) Izbor dr. sc. Zrinke SERVENTI za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (stara povijest), na Odjelu za povijest;
5. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za germanistiku – pristupnica dr. sc. Marijana Jeleč;
b) Izbor dr. sc. Marijane JELEČ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za germanistiku;

6. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana reprodukcija glazbe (sviranje – komorna glazba), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnik Tvrtko Sarić, prof.;
b) Izbor Tvrtka SARIĆA, prof., za nastavnika u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana reprodukcija glazbe (sviranje – komorna glazba), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;
7. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku reizbora Zrinke FRLETA, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, s 50% radnog vremena, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;
b) Reizbor Zrinke FRLETA, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, s 50% radnog vremena, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;
8. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku reizbora Marije SPAJIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto lektora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
b) Reizbor Marije SPAJIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto lektora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
9. Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za kroatistiku – pristupnica dr. sc. Kornelija Kuvač-Levačić;
10. Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za germanistiku – pristupnik dr. sc. Tomislav Zelić;
11. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Lidije ŠTRMELJ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija;
12. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Nikoline MILETIĆ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija;
13. Imenovanje stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Vinicija LUPISA u znanstveno zvanje znanstvenog savjetnika u trajnom zvanju u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje povijest;
14. Pokretanje postupka i imenovanje stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Boška KNEŽIĆA u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija;
15. Pokretanje postupka i prijedlog stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Ines CVITKOVIĆ KALANJOŠ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje znanost o umjetnosti;
16. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku;

17. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ive PERŠIĆ, mag. philol. ital., studentice, poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „L'analisi degli errori nella produzione scritta nelle scuole con lingua d'insegnamento italiana in Croazia“ („Analiza pogrešaka u pisanoj produkciji u školama s talijanskim nastavnim jezikom u Hrvatskoj“);
18. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Alena TOMIĆA, prof., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Misli u metaforama. Između konceptualne i apsolutne metafore“;
19. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Petre BUŠELIĆ, mag. philol. angl. i mag. philol. croat., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „A Typology of Nominal Quantification with Particular Reference to Croatian“ („Tipologija imenske kvantifikacije s posebnim osvrtom na hrvatski jezik“);
20. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Danijela TATIĆA, mag. hist., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Ratna luka Pula u Prvome svjetskom ratu“;
21. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Denija VLAČIĆA, mag. hist., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Demografske promjene u Labinu tijekom 19. stoljeća“;
22. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno–nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (semiologija, anglistika), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;
23. Obavijesti i razno.

Ad.1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik V. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022. od 15.2.2022. god.

Ad.2.

- a) Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno–nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnik dr. sc. Ivica Vigato.

- b) Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Ivica VIGATA za nastavnika u znanstveno–nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja.

Ad.3.

- a) Stručno vijeće sa 121 glasom ZA i 2 glasa SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest), na Odjelu za povijest – pristupnik dr. sc. Zlatko Begonja.

- b) Stručno vijeće sa 121 glasom ZA i 2 glasa SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Zlatka BEGONJE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest), na Odjelu za povijest.

Ad.4.

- a) Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (stara povijest), na Odjelu za povijest – pristupnica dr. sc. Zrinka Serventi.

- b) Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Zrinke SERVENTI za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (stara povijest), na Odjelu za povijest.

Ad.5.

- a) Stručno vijeće sa 121 glasom ZA i 2 glasa SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za germanistiku – pristupnica dr. sc. Marijana Jeleč.

- b) Stručno vijeće sa 121 glasom ZA i 2 glasa SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Marijane JELEČ za nastavnika u znanstveno–nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za germanistiku.

Ad.6.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u umjetničko–nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana reprodukcija glazbe (sviranje – komorna glazba), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnik Tvrtko Sarić, prof.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Tvrtka SARIĆA, prof., za nastavnika u umjetničko–nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana reprodukcija glazbe (sviranje – komorna glazba), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću.

Ad.7.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u postupku reizbora Zrinke FRLETA, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, s 50% radnog vremena, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru Zrinke FRLETA, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, s 50% radnog vremena, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti.

Ad.8.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u postupku reizbora Marije SPAJIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto lektora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru Marije SPAJIĆ, prof., u nastavno zvanje i na radno mjesto lektora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Ad.9.

Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za kroatistiku – pristupnica dr. sc. Kornelija Kuvač-Levačić.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno-nastavno zvanje.

Ad.10.

Stručno vijeće jednoglasno donosi daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za germanistiku – pristupnik dr. sc. Tomislav Zelić.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno-nastavno zvanje.

Ad.11.

Stručno vijeće jednoglasno donosi daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Lidijske ŠTRMELJ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika.

Ad.12.

Stručno vijeće jednoglasno donosi daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Nikoline MILETIĆ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika.

Ad.13.

Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Vinicija LUPISA u znanstveno zvanje znanstvenog savjetnika u trajnom zvanju u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje povijest.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. dr. sc. Ante Škegro, Hrvatski institut za povijest u Zagrebu,
2. prof. dr. sc. Mladen Ančić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, Odjel za povijest Sveučilišta u Zadru,
3. Stjepan Krasić, professor emeritus Papinskog sveučilišta sv. Tome Akvinskog u Rimu.

Ad.14.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Boška KNEŽIĆA u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Andrijana Jusup Magazin, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za talijanistiku Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Iva Grgić Maroević, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za talijanistiku Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Robert Blagoni, Sveučilište Jurja Dobrile u Puli.

Ad.15.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka i prijedlogu stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Ines CVITKOVIĆ KALANJOŠ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje znanost o umjetnosti.

Predlaže se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. doc. dr. sc. Katica Burić Ćenan, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje znanost o umjetnosti, Odjel za etnologiju i antropologiju Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Ivana Tomić – Ferić, znanstveno područje humanističkih znanosti, Glazbeni odjel umjetničke akademije u Splitu, Sveučilište u Splitu,
3. izv. prof. dr. sc. Rajko Petković, znanstveno područje humanističkih znanosti, Odjel za anglistiku Sveučilišta u Zadru.

Ad.16.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Andrijana Jusup Magazin, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za talijanistiku Sveučilišta u Zadru,
2. doc. dr. sc. Nikolina Gunjević Kosanović, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za talijanistiku Sveučilišta u Zadru,
3. izv. prof. dr. sc. Antonela Marić, Odsjek za talijanski jezik i književnost, Filozofski fakultet Sveučilišta u Splitu.

Ad.17.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ive PERŠIĆ, mag. philol. ital., studentice, poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „L'analisi degli errori nella produzione scritta nelle scuole con lingua d'insegnamento italiana in Croazia“ („Analiza pogrešaka u pisanoj produkciji u školama s talijanskim nastavnim jezikom u Hrvatskoj“).

Ad.18.

Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Alena TOMIĆA, prof., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Misli u metaforama. Između konceptualne i apsolutne metafore“.

Ad.19.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Petre BUŠELIĆ, mag. philol. angl. i mag. philol. croat., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „A Typology of Nominal Quantification with Particular Reference to Croatian“ („Tipologija imenske kvantifikacije s posebnim osvrtom na hrvatski jezik“).

Ad.20.

Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Danijela TATIĆA, mag. hist., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Ratna luka Pula u Prvome svjetskom ratu“.

Ad.21.

Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Denija VLAČIĆA, mag. hist., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Demografske promjene u Labinu tijekom 19. stoljeća“.

Ad.22.

Stručno vijeće sa 122 glasa ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (semiologija, anglistika), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Katica Balenović, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za nastavničke studije u Gospiću Sveučilišta u Zadru,
2. izv. prof. dr. sc. Ivo Fabijanić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, Odjel za anglistiku Sveučilišta u Zadru,
3. izv. prof. dr. sc. Suzana Jurin, Odsjek za germanistiku, Filozofski fakultet Sveučilišta u Rijeci.

Ad.23.

Pod točkom Ad.23. nije bilo rasprave.

Zapisnik sastavio:
Marko Anić Ivičić, mag. iur.

Prorektorica:
Prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić